关于 2025 年度河南工程学院教育教学改革研究项目

拟立项公示的通知

根据《河南工程学院教育教学改革研究项目管理办法（修订）》（河工院

教[2021]24 号）文件要求，学校组织开展 2025 年度河南工程学院教育教学改革

研究项目申报工作。经各院部推荐、教务处形式审查和专家评审等程序，拟立项

建设重点项目 16 项，一般项目 51 项，指导性项目 19 项，具体名单见附件 1。

现将评选结果予以公示。公示截止时间为 2025 年 11 月 4 日-6 日，任何单

位和个人对公布的项目持有异议，请以书面形式向教务处提出。

联系地址：综合楼 904 房间

联系人：张老师 联系电话：0371-6250 8526

教务处

2025 年 11 月 4 日